
Uchwała Nr XXIX/209/05 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia.14.02.2005 roku 
 

w sprawie: stanowiska Rady Gminy dotycząca lasów ochronnych 
 
Na podstawie art.18, ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591, z 2002 r, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 z 2003 r, Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, i  z 
2004 r, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ oraz art. 15 i art. 16 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 
28 września 1991 r o lasach  /Dz. U. z 2000 r, Nr 56, poz.679, Nr 86, /tekst jednolity: poz.958  
i Nr 120, poz.1268 z 2001 r, Nr 110, poz.1189, Nr 145, poz.1623 z 2002 r, Nr 25, poz.253, Nr 
113, poz.984 i Nr 200, poz. 1682 z 2003 r, Nr 80, poz. 721, Nr 162, poz. 1568, Nr.203, 
poz.1966 i Nr 229, poz.2273, oraz z 2004 r., Nr 92, poz. 880, Nr 93, poz. 894 i Nr 141, 
poz.1492/. 
 
Rada Miejska w Pilźnie uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Opiniuje negatywnie przedłożony  przez Nadleśnictwo Dębica projekt lasów ochronnych 
 z wyłączeniem  255,25  ha uznanych dotychczasowo za ochronne będących własnością  
Skarbu Państwa , położonych w granicach administracyjnych Gminy Pilzno  
w poszczególnych kategoriach ochronności: 
 
 
Lp.  

 
Kategoria ochronności lasu 

 
Oddziały 

Powierzchnia 
leśna - ha 

1. Lasy glebochronne, wodochronne 86,87, 107 –112, 118, 120,  
124 – 127, 132 – 139, 141 – 
144 
obrębu leśnego Dębica 

 
541,70 

2. Lasy wodochronne, glebochronne 129 - 131 
obrębu leśnego Dębica 

72,39 

3. Lasy wodochronne 51a-f ,52a,b,f-k, 60i-.I, 
61g- J, 62b-h 63c-k, 64b-k, 
65b-g, 66, 67, 69 c-f, 70d-h, 
71f-i, 72c- n, 73-78, 80-83, 86, 
169-184 
obrębu leśnego Żdżary 

938,36 

4.  Rezerwat Słotwina 177g, h, j  3,18 
 Razem ha   1555,63 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna 
 

§ 3. 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


